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Kultur- och folkhälsonämnden
Anneli Stray, Förvaltningssekreterare
022'r-256 æ
kulturfolkhalsa@koping.se

MISSIV

Datum

20t9-10-07

Förvaltningschef

Kultur- och folkhälsoförvaltningen

Vår beteckning

KFN 20181218

Kommunstyrelsen

Ansökan om bidrag t¡ll Veteran SM ¡ or¡entering 2020

Köpings Kolsva Orienteringsklubb ansöker om 56 205 kronor ftir bidrag till
Veteran SM 28-30 augusti 2020.

Kultur- och folkhälsofürvaltningen har behandlat ärendet och bedömer att
ftireningen uppfyller villkoren für bidrag enligt Samverkansöverenskommelse

fi)r stirskilt stöd till föreningar godkåind av kommunstyrelsens arbetsutskott
2018-06-19 $ 159. Beslutande für samverkansöverenskommelser är
kommunstyrelsen.

Kultur- och folkhälsonämnden beslutar tisdag 24 september 2019 att överlåimna
ärendet till ftir beslut.

J

Kultur- och folkhälsonämnden

Bilagor

Protokollsutdrag KFN 2019-09-24 5 75

Tjänsteskrivelse

Ansökan från Köping Kolsva Orienteringsklubb

+

.E

Postadress
Köpings kommun
731 85 Köping

Besöksadress Telefon
0221-250 00

Fax
0221-250 50

Webbplats och e-post Bankgiro
www.koping.se 991-1215
kultu rfritidsnamnden@koping.se

Org. nr
212000-2114Barnhemsgatan 2
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Kultur- och folkhälsonämnden

PROTOKOLLSUTDRAG

Datum

2019-09-24

+

KFN S 75
AUS64 Ärendenummer KFN 20181218

Ansökan om bidrag t¡ll Veteran SM ¡ or¡entering 2020 från
Köping Kolsva Orienteringsklubb
Köping Kolsva Orienteringsklubb ansöker om 56 205 kronor ftr bidrag till
Veteran SM 28-30 augusti 2020.

Sammanfattning av ärendet
Förvaltningen har handlagt ansökan och bedömer att ftjreningen uppfyller
villkoren för bidrag enligt Samverkansöverenskommelse för srirskilt stöd till
föreningar, godkänd av kommunstyrelsens arbetsutskott 2018-06-19 $ 159.
Pengar ftjr särskilt stöd finns inte i anslaget ftir ftireningsbidrag. Beslutande for
samverkansöverenskommelser är kommunstyrelsen.

Beslutsunderlag
Arbetsutskottets protokoll 2019-09-10 $ 64
Tjänsteskrivelse
I ärendet har ett barnperspektiv beaktats
Ansökan från Köping Kolsva Orienteringsklubb

Arbetsutskottets förslag till beslut
Arbetsutskottet beslutar föreslå kultur- och folkhälsonämnden besluta
att överlämna ärendet till kommunstyrelsen för beslut.

På grund av jäv deltar inte Mats Landqvist (S) i handläggningen i detta ärende

Beslut
Enligt arbetsutskottets ft)rslag beslutar kultur- och folkhälsonämnden

att överlämna ärendet till kommunstyrelsen för beslut.

Beslutet skickas till:
Kommunstyrelsen
Enheten för föreningsstöd

Protokolljustera rnas sign Utdragsbestyrkande
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Kultur- och folkhälsoförvaltningen
Suzana Macuh, Föreningskonsulent
0221-256 71, 073-699 60 1 I
suzana.macuh@koping.se

TJANSTESKRIVELSE

Datum

201 9-08- 1 3

1 (1)
Vår beteckning

KFN 2018t2t8

Ansökan om bidrag Köping-Kolsva orienteringsklubb

Förvaltningens förslag till beslut
Förvaltningen har handlagt ärendet och bedömer att föreningen uppfyller kraven
som finns i Samverkansöverenskommelse-für särskilt stöd till ftireningar men att
medel ftjr elitstöd inte finns i anslaget ftjr föreningsstöd.

Beslutsunderlag
Samverkansöverenskommelse-für särskilt stöd till ftireningar daterad 2018-10-23

Ärendet
Köping-Kolsva orienteringsklubb (KKOK) kommer att under 28-30 augusti 2020
återigen anangera en tävling i Veteran-SM med koncentration i Köping och
Kolsva. Tävlingen beräknas dra många besökare till vår kommun. KKOK har
redan inlett ett samarbete med andra lokala föreningar som kommer att hjälpa till
vid arrangemanget.

Vid genomftirandet av SM-tävlingen ansöker KKOK om 56 205 kronor som ska
anvåindas till att hyra mobila toaletter, miljöstationer och kravallstaket.

Köping-Kolsva orienteringsklubb kommer att behöva hjälp från fler ftirvaltningar
och med flera praktiska saker och dåirftlr ft)reslås ett möte med berörda inom
kommunen.

Förvaltningen ställer sig positiva till ftireningens aÌrangemang och foreningen
uppfyller kraven som finns i Samverkansöverenskommelse - für särskilt stöd till
füreningar. Ansökan om elitstöd ska enligt Samverkansöverenskommelsen
skickas till unstyrelsen for beslut.

Eriksson,
enhetschef
Kultur- och folkhälsofürvaltningen

I ärendet har ett barnperspektiv beaktats
Barnens bästa ska alltid komma i första hand. Kultur-, fritid- och folkhälsonämnden har beslutat att
ta hänsyn till ett barnperspektiv i samband med handläggningen av nämndens ärenden och att följa
barnkonventionens rekommendationer.
Har barn och ungdomars bästa beaktats i ärendet? Ja X Nej n
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Postadress
Köpings kommun
731 85 Köping

Besöksadress
Barnhemsgatan 2

Telefon
0221-250 00

Fax
0221-25050

Webbplats och e-post Bankgiro
www.koping.se 991-1215
kulturfritidsnamnden@koping.se

Org. nr
212000-2114
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Ansökan om ekonomiskt stöd och tjänster för

Arrangör:
Köping-Kolsva OK

Brovägen 15

73r 13 KOLSVA

Veteran-SM z8-3o augusti zo2o

Köping zorg-o6-o5

Samarbetspartner
Köpings Kommun

zgr 8s xöPtNç

Kontaktperson:
Alf Lindberg
al f.l indbersô konins.net
o76-to 4o 96r

Köping-Kolsva Orienteringsklubb har av Svenska Orienteringsförbundet fått uppdraget att arrangera Veteran-SM zozo.

I uppgiften ingår att arrangera en sprinttävling, en medeldistanstävling samt en långdistanstävling. Tävlingarna pågår

mellan 28.8-3o.8 zozo.

Inom orienteringen har sprint blivit en publiksport dåir utövandet sker i stadsmiljö med synbarhet för publik och en

kortare tid för tävlande. För att kunna visa detta för publik har vi för aviskt att sätta upp en publikkontroll vid

Hökartorget

I vår planering så tänker vi arrangera sprintävlingen, fredagen 28.8, i Köpings Centrum. Starten åir förlagd i Gamla Stan

och bansträckningarna kommer att gå från Gamla Stan och upp igenom Köpings centrum med mål på Stora Torget i
Köping (Arena). Målplatsen (Arenan) åir planerad att ge en bra bild av Köping, ansökan gjord och godkänd av såväl

Polismyndigheten som Tekniska Kontoret i Köping. Mer detaljerad information, se nedan.

De två övriga tävlingarna, lördag 29.8 och söndag 3o.8, sker i Broskogen med Arena vid Körtinge. En

medeldistanstävling på lördag och långdistans på söndag. Mer detaljerad information, se nedan.

För att vi, Köping-Kolsva Orienteringsklubb skall klara av att genomföra detta stora arrangemang, så önskar vi
ekonomiskt stöd till av hyra av material samt stödfrmktioner av Tekniska Kontoret i form av material, avstängningar

och support. Öwiga stora kostnader åir sanitet och renhållning för att uppfflla miljökrav. Dåir har vi tagit in offerter från

leverntörer för att uppfylla våra krav till bästa pris. Här nedan följer en mer detaljerad information av vå,ra behov i
samarbetet med Köpings Kommun.

SPRINTTAVLINGEN zB augusti zozo

Parkering: Tävlingsdeltagarna från hela landet kommer att utnyt$a de befintliga
parkeringsomrädena som kommunen erbjuder. H:ir ¿ir det önskvärt att kommunen kan erbjuda "fri parkering"

under fredagen z8 augusti för att undvika parkeringsböter för deltagarna. En sådan avgift skulle kunna påverka

deltagarnas uppfattning negativt för Köpings Kommun.

Stora Torget: Eftersom må,let kommer att vara beläget på Stora Torget så behöver vi, för att inte

äventyra deltagarnas säkerhet, stänga av Barnhemsgatan från Torggatan till korsningen Stora Kyrkogatan från
biltrafik. Avståingningen är mellan kl. r5.oo-zr.oo. Godkåint av TK. Hela Stora Torget kommer att ublytjas för
sprinttävlingen varför Stora Torget kommer att stängas av under hela fredagen vilket innebär att all annan

a
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verksamhet inte kan ske mellan kl. o6.oo-zr.oo. Godkåint av TK. Avståingningarna av berörda gator och Stora

Torget är godkåinda av berörda myndigheter och polisen. (se bild z). På Stora Torget kommer vi även att sätta upp
utrusbring såsom teknik för sekretariat, toaletter och öwig utrustning som behövs för tävlingen. Vi kommer även

att bygga en målfålla av kravallstaket in mot centrala delen av Torget dåir ett sekretariat i form av en mindre vagn

samt ett tlilt kommer att utgöra sjåilva tävlingssekratariatet.

För elförsörjningen av sekretariatet utryL$ar vi kommunens befintliga eluttag på Torget.

Ett stort t¿ilt kommer att sättas upp för att erbjuda deltagarna och publiken på hamburgare, korv, dryck och godis

under tävlingen.

Hökartorget Alla kontrollpunkter som de tävlande skall besöka är placerade i Gamla Stan och Köpings

Centrum. För att skapa intresse och uppmåirksamhet för arrangemanget för innevånarna i kommunen, så

kommer vi att anordna en publikkontroll på Hökartorget i Köping. Den kontrollen kommer alla deltagarna att
besöka vilket gör att publiken kan se alla deltagarna innan målgang på Stora Torget. Håir kommer vi att
samarbeta med en lokal företagare i form av sponsring, men även erbjuda publiken på möjligheter att köpa

hamburgare, korv och kaffe under tiden de tittar på tävlingen.

a

a if*igt Efter avslutad tävling så beger sig deltagarna till Ullvihallen för dusch omklädning.
Dåirefter åtekommer deltagarna till Stora Torget för resultatredovisning och prisutdelning. Tävlingen åir

avslutad ca kl. zo.oo och d?irefter kommer en priscermoni att äga rum. I ansluüring till Arenan så har vi bokat

Scheelesalen för att vid behov kunna erbjuda deltagarna "första hjåilpen". Lokalen kommer även att anvåindas

om Wada, d.v.s. den kommission som gör stickprovskontroller på deltagarna för att utesluta ev. doping. Allt
enligt de internationella regler som gåiller för all idrott.

Ett större tiilt av storleken 5x8 meter kommer att ställas upp på den gräsyta som fìnns på Torgets

sydv?istra del för servering av hamburgare, korv, kaffe, frukt och dricka till deltagarna. Även här behövs

elförsörjning. (se bild z för placering av tåiltet.) Utöver våra egna bokar vi två av

Kultur&Fritids tåilt för placering på Stora Torget och Hökartroget.

För deltagarnas saniüira behov behöver vi att ställa upp ett antal mobila toaletter på

Torgets södra del (se bild z). Eftersom vi även behöver toaletter vid
tävlingarna i Körtinge, så har en gemensam offert inhäimtats från företaget

Toabolaget MS AB på 5o.625 kr för hela arrangemanget.

NËir det giiller sprinttävlingen (fredag) så behöver vi tillgang till dusch herrar/damer i ullvihallen för
deltagarna. Det innebåir att Ullvihallen åir avlyst för annan verksamhet under tiden r5.oo-zo.oo den

28.8. zozo. OK fran Kultur&Fritid.

För att bygga målfållan och avgränsa deltagarna från vissa områden på Torget behöver vi kravallstaket

uþlacerade på Torget. (se teknisk beskrivning nedan).
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För att såikerståilla förberedelser av elforsörjning inför tävlingen samt tillgang till behörig elektriker under

tävlingen som jourberedskap vid eventuellt avbrott av elförsödning, behöver vi en person som vi snabbt

kan nå vid behov .-\

Eftersom arrangemanget har hög ambitionsnivå betråiffande miljön, så

behöver vi miljöstationer på tävlingsarenorna i form av kåirl. Se mer info

under "tjänster" från TK".
Håir har klubben förhandlat fram en offert fran Vafab Miljö

MATERTAT.ANSKAFFNING OCH TJANSTER

Köping-Kolsva OK har tävlingsmaterial i sin ägo som vi anvåinder vid vanliga nationella

orienteringstävlingar. Eftersom detta arrangemang är av betydligt större dignitet än normalt, så behöver

vi komplettera en del utrustning/material specifikt för detta ändamål. Här nedan anger vi de önskemål

som vi behöver för sprinttävlingen.

INKOPS KOSTNADER/ FIYRA

¡ Hyra av 45 stycken mobila toaletter som avser alla 3 deltävlingarna: kostnad 5o.625 kr.
¡ Lån av z tält i storleken 3x3 meter. Finns hos Kultur&Fritid.(ingen kostnad)
o Hyra av sanitetskåirl (miljöstationer) för alla g deltävlingarna enligl offert från Vafab Miljö: 3.o8o kr
¡ Hyra av 75 stycken kravallstaket för uppställning på Stora Torget (inkluderande transport till och från

Torget) och hyra av reservkraftverk. Offert från Ramirent på z.5oo kr.
Totalt: 56.2o5 kr

TJÄNSTER FnÅN rnxNrsKA KONTORET
¡ tillgång till elektriker för installation och jourverksamhet.
¡ Tekniska Kontoret ansvarar för avståingningen av Barnhemsgatan enligt överenskommelse.

SAMMANFATTNING

Nåir det giiller sprinttävlingen den z8 augusti så samarbetar vi med Tekniska Kontoret för att hitta bra
och miljöeffektiva lösningar för deltagarna att parkera under tävlingen.
Vi samarbetar också med Kultur&Fritid för att kordinera tävlingarna med Kommunens

komunikationsplan.

Vi kommer sjåilvklart samarbeta med lokala nåiringsidkare, speciellt vid sprinttävlingen den z8 augusti,

för informera och er$uda olika möjligheter för dem att tillgodogöra sig bra affåirsmöjligheter.
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Veteran-SM zozo beråiknas få ca rooo deltagare som gör ca 3ooo starter under 3 dagar. Eftersom Köping
har ett bra geografiskt läge så kommer många av deltagarna från främst Svealand. Men nästan håilften
av deltagarna kommer från andra delar av Sverige vilket innebär uppskattningsvis 4oo deltagare som
behöver övernattning i Köping, hotell, vandrarhem eller liknande under z dagar. Förutom att deltagarna
glmnar lokala leverantörer av boenden, så kommer deltagarna att konsumera mat, bensin och öwigt
under sin vistelse i Köping. Det gynnar många lokala leverantörer vilket i orienteringssammanhang är
bevisat genom det stora arrangemanget O-Ringen, det skapar en ekonomisk positiv "Win-Win" situation
för många kommuner.

Vi hoppas att Köpings Kommun ser positvivt på denna ansökan om ekonomiskt stöd och hjilp att
genomföra detta stora arrangemang.

Med våinlig hälsning

Leif Wadman
Tävlingsledare -Medel/Lang

Alf Lindberg
Tävlingsledare sprint

Stora Torget som ska[[ avtysas me[[an område som skatl stängas av Bild z

kt. 0ó.00-21.00 28 au för traf ik me[[an kt. 15.00-20.00 28 au

Serv-
WC

tätt


